СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

ш Ml » I
Об итогах проведенного голосования на
портале «Активный гражданин» о
благоустройстве дворовой территории по
адресу: Нижняя Первомайская ул., д. 44

В соответствии с пунктом 2.2. постановления Правительства Москвы от 26
декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,
рассмотрев обращения главы управы района Восточное Измайлово Умеренкова А.А.
от 02.02.2023 года № № ВИ-14-50/3, Совет депутатов муниципального округа
Восточное Измайлово решил:

1. Принять к сведению итоги проведенного голосования на портале
«Активный гражданин» о благоустройстве дворовой территории по адресу: Нижняя
Первомайская ул., д. 44.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного
округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы в
течение Зх дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Восточное Измайлово в телекоммуникационно-информационной сети
Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Восточное Измайлово П.А. Большакова.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово Н.А. Большаков